1

2024 年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 東 京 通 信 グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長ＣＥＯ 古屋  佑樹

（コード番号：7359 東証グロース市場）

問合せ先 取 締 役 Ｃ Ｆ Ｏ 赤堀  政彦

（TEL.03-6452-4523）

2024 年 12 月期第２四半期決算説明会のご案内

株式会社東京通信グループでは、2024 年８月 22 日（木）18 時より、下記の通り 2024 年 12 月期第２四

半期決算説明会をオンライン開催することにいたしましたのでご案内いたします。

皆さまのご参加をお待ちしております。

記

１．概要

（１） 開催日時： 2024 年８月 22 日（木）

18:00 説明会開始

19:00 説明会終了（予定）

（２） 開催場所： マネックス証券株式会社のＷＥＢサイト（事前申込不要）

※詳細は以下ＵＲＬよりご確認くださいますようお願いいたします。

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/43858

（３） 説明者 ： 株式会社東京通信グループ 代表取締役社長ＣＥＯ 古屋 佑樹

（４） 参加資格： どなたでもご参加いただけます。

（５） 参加費 ： 無料

（６） 参加方法： 上記（２）の開催場所に記載したＵＲＬよりご参加ください。

２．ご注意

本説明会は、当社グループの企業説明に関する情報の提供を目的としたものであり、当社グループが

発行する有価証券の投資を勧誘することを目的としたものではありません。

以上

https://seminar2.monex.co.jp/public/seminar/view/43858